

dönemsel etkinlikler...

“BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ 2012” VE “İLK BİLDİRİLER KONFERANSI” BAŞVURULARI BAŞLADI



EMO Ankara Şubesi ve ODTÜ yürütücülüğünde 29-30 Haziran-01 Temmuz 2012 tarihlerinde yapılacak olan “Bitirme Projeleri Sergisi 2012” ve “İlk Bildiriler Konferansı”na katılmak isteyenler için başvuru süreci başladı. BPS 2012’ye katılabilmek için 21 Mayıs 2012 tarihine kadar EMO Ankara Şubesi’ne proje danışmanı bilgisi dâhilinde başvurulması gerekirken, İlk Bildiriler Konferansı’na katılacak bildiri metinlerinin en geç 30 Nisan 2012 akşamına kadar etkinlik iletişim adresine elektronik posta yoluyla iletilmesi gerekmektedir.

Bitirme Projeleri Sergisi için www.bps.org.tr linkine, İlk Bildiriler Konferansı’na başvurmak için www.ibk.org.tr adresine bakılabilir.

Bitirme Projeleri Sergisi 2012 etkinliği Ortadoğu Teknik Üniversitesi yürütücülüğünde, Şubemiz coğrafyasında bulunan Üniversitelerin Odamızla ilgili bölümleri ile birlikte gerçekleştirilecektir. BPS 2012 ile birlikte, aynı alanda bu yıl ilk kez İlk Bildiriler Konferansı 2012 etkinliği de gerçekleştirilerek genç araştırmacılara ve yolun başındaki mühendislere kendilerini ifade etme ve sunuş becerilerini geliştirme olanağı sunulacaktır.

EMO Ankara Şubesi sınırları içindeki üniversitelerin ilgili bölümlerinde okuyan tüm bitirme projesi öğrencileri EMO Ankara Şubesi

Bitirme Projeleri Sergisi’ne herhangi bir ücret ödemeksizin katılabilir. 2011–2012 Öğretim Yılı Güz Dönemi ve Bahar Dönemi içinde gerçekleştirilen projeler sergiye katılabileceklerdir. Sergiye katılabilmek için 21 Mayıs 2012 tarihine kadar EMO Ankara Şubesi’ne proje danışmanı bilgisi dâhilinde başvurmuş olmak yeterli koşuldur.

Her yıl üniversitelerimizde ya da çalışma yaşamında genç mühendisler tarafından gerçekleştirilen bilimsel üretimin pek azının yayına dönüşerek pratik değer kazandığı görülmektedir. Yapılan bu çalışmaların sunulması ve tartışılması için Bitirme Projeleri Sergisi 2012 kapsamı içinde düzenlenecek İlk Bildiriler Konferansı ile bu doğrultuda bir adım atılması öngörülmüştür. Öngörülen hedef çerçevesinde Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü işbirliği ile İlk Bildiriler Konferansı ilk kez 2012 Haziran ayı sonunda Ankara’da gerçekleştirilecektir.

Hakem değerlendirmesi sonucu 28 Mayıs 2012 tarihine kadar yazarlara bildirilecektir.

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI’NIN GENELGESİNİ DANIŞTAY İPTAL ETTİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 2004 yılında yayımladığı bir genelge ile “Elektrik Enerji Tesisleri Proje Yönetmeliği”ne göre proje hazırlayan ve imzalayan mühendislerin, serbest çalışan mühendis olduklarını kanıtlayan belgeyi EMO dışında bazı Odaların da verebilmesi sağlanmış, bu işleme karşı EMO tarafından dava açılmıştı. Ankara 3. İdare Mahkemesi’nde görülen dava sonucunda genelgenin iptaline karar verilmiş, karar davalı Bakanlık tarafından temyiz edilmişti. Danıştay 10. Dairesi’nde davanın temyiz süreci de tamamlandı ve Daire’nin 2007/2274 E. 2011/6170 K. Sayılı ve 30.12.2011 tarihli kararıyla, Ankara 3. İdare Mahkemesi’nin iptal kararı onanarak karar taraflara tebliğ edilerek kesinleşti. Üyelerimize önemle duyurulur.

Danıştay tarafından onaylanan kararın gereği olarak, halen sürdürülmekte olan tüzel kişi proje müelliflerinin Sanayi ve Ticaret Odalarından alınacak belgelerle mühendislik faaliyetlerini kanıtlamaları yönündeki uygulama ortadan kalktı.

Ankara 3. İdare Mahkemesi’nin kararına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.